[image: image1.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

REQUERIMENTO Nº 421/2020
Requeiro à Mesa Diretora, regimentalmente, em solicitação ao Plenário da Câmara Municipal de Macaé, expedição de correspondência a Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana requerendo informações de um estudo técnico para interromper o trafego de caminhões pesados na rua Tenente Celio sentido São Marcos, liberando apenas o trafego na rua Tenente Celio no sentido Av. Prefeito Aristeu Ferreira da Silva no bairro Granja dos Cavaleiros, Macaé.
Justificativa:
Visto o acidente ocorrido na quarta-feira (14/10/2020), onde um caminhão tanque soltou, interrompendo a via até o presente momento.
Sala das Sessões, 16 de outubro de 2020.

______________________________________
MARVEL PAOLINO MAILLET
VEREADOR

Solicitante: Paulo Victor
Elaboração: 376 /2020
Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Rodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem Santa

Macaé-RJ. CEP: 27.948-010
Telefone/Fax (022) 2772-4681
E-mail: secretaria@cmmacae.rj.gov.br

[image: image1.png]